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Geomatricky plan ovéfil \fednd opravnény zem&maficky inzenyr

ing. Daniel Volafik

Jméno, plijment:

Stejnopis ovéll ufedné opranény 2em&méficky inZenyr.

Ing. Daniel Volafik

Jméno, phjment.

Nalezitostmi a pfesnosti odpovida pravmim pfedpisum.

- Cislo poloZky seznamu Grednd opraménych Cislo polozky seznamu Giedna opravnénych
zem@matickych inZenyrd 624/95 zemémafickych inZenyri ) 624/ 95
Dnet 18.12.2017 Gstle. 176/2017 one:  3.1.2018 Cisto: 1/2018
Tenlo stgjnopis odpovida geometrickému planu v elekironicke podobé

ulorenému v dokumentaci katastralniho ufadu.
geometrického planu v listinné podobé.

Owvsient stejnopisu

Vyhotovitel:

ng. Donlet Volofik - GEA
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e
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geatpeoubez tols 572630 111
Sisto planu: 452-152/2017
Zlin

Qbec: Biskupice
wat. azemi. Biskupice u Luhagovic

Okres:

Katastralni utad souhlasi s oisiovanim parcel.

KU pro Zlinsky kraj
KP Valagské Klobouky
Bc. Helena Lukéacova

wmapovy list: Uhersky Brod 7-0/13
Dosavadnim vastnikim pozemich byla poskytnuta
r0zn0st SeZN&Mit $6 v terénu s pribéhem
navrhovanych novych hranic, Kieré byly oznateny
predepsanym 2plisobem:

plastovym hrani¢nim znakem
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Seznam soufadnic S—JTSK
Soufadnice pro zapis do KN

Y

519698.04
519693.42
519691.49
519690.23
519690.16
519693.92

Kaod
X kvality Poznémka

1180900.03
1180800.71
1180913.02
1180895.31
1180898.87
1180897.54
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plastovy hraneénik

plastovy hranegnik
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